正

23680新北市土城區中山路16號4樓
電 話： 02-82538700
傳 真： 02-22688560
聯絡人：黃碩彥
電子信箱：Amy Huang@ccpc. com. tw

受文者：

發文日期：中華民國111年08月04曰
發文字號：（111）中化裕民董字第0256號
附件：如文

主旨：強力施美藥膏變更事宜通知，敬請查照。

說明：

一、 本公司代理中國化學製藥股份有限公司產品「強力施美藥

膏」，基於品牌規劃及策略因素，更新產品視覺設計，新

舊包裝示意圖請參閱附件。

二、 規格5gm，自批號H02-0316起為新包裝。

三、 依96. 07. 30衛署藥字第0960326125號公告，修正外用製劑

仿單注意事項警語：2歲以下兒童之使用須詢問醫師或藥

師。

四、 承蒙惠顧採用本公司產品，實不勝感激，如有造成不便，

user
Typewritten Text

user
Typewritten Text
8月中旬入庫。

user
Typewritten Text

user
Typewritten Text

user
Typewritten Text

user
Typewritten Text

user
Typewritten Text

h770
打字機文字
M111451-8/22

	（111）中化裕民董字第0256號函_CB Strong(5g批號)_Part1
	2022施美5g尺規_03
	2022施美5g尺規-04